裝訂線

輔仁大學學校財團法人輔仁大學外語學院　書函 檔    號：
 保存年限：

機關地址：新北市新莊區中正路510號
承 辦 人：郝寶芬
電    話：02-29053718
傳    真：02-29053808
電子信箱：026549@mail.fju.edu.tw
[bookmark: Zone]
[bookmark: Addr]
[bookmark: DesTo][bookmark: _GoBack]受文者：
發文日期：中華民國111年3月2日
發文字號：輔外字第1110032229號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一：于故校長野聲獎學金實施辦法、附件二：輔仁大學特設孔祥熙院長清寒獎學金實施辦法、附件三：劉清章、羅不夫婦清寒獎學金實施辦法、附件四：獎助學金申請表（外語學院用）（1111300138_1_ATTCH1.pdf;
1111300138_2_ATTCH2.pdf;
1111300138_3_ATTCH3.pdf;
1111300138_4_ATTCH4.doc，共四個電子檔案）

主旨：函知110學年度第2學期「于故校長野聲獎學金」、「孔祥熙院長清寒獎學金」、「劉清章、羅不夫婦清寒獎學金」申辦事宜，請查照。
說明：
一、各獎學金申請辦法如附件一至三，申請對象僅限大學部在學學生。
二、本院分配名額暨金額如下：
（一）于故校長野聲獎學金：一名，每名新台幣伍仟元。
（二）孔祥熙院長清寒獎學金：一名，每名新台幣壹萬元。
（三）劉清章、羅不夫婦清寒獎學金：一名，每名新台幣壹萬伍仟元。
三、本院收件截止日期為111年4月15日(週五)中午12時止，逾時不候。
四、欲申請者，請填寫制式申請表（附件四）並備齊文件，於截止日期前送交至外語學院郝秘書（LA116室）辦理，缺件者不予受理。

正本：英國語文學系、德語語文學系、法國語文學系、西班牙語文學系、日本語文學系、義大利語文學系
副本：
一

第一頁　共二頁